103 [ACV A94] [**lxx**]

Idem quo supra nomine, de legato Perrodi Pictet burgensis Melduni et Rolete eius uxoris, quas sibi debebat Henricus Corbet de Profondavalle et Alexie eius uxoris, datum ut supra, and another item for the same, datum ut supra.

Uldricus de Furno et Aymonetus eius frater de Profondavalle, quilibet pro medietate, 09 jan 1389 ? (no year mentioned).

Aymonetus Magnyn de Profondavalle, 21 jan 1389 ? (no year mentioned).

Nycodus Cardon, two items, 08 jul 1387.

103v [ACV A94v]

Uldrisetus corderius de Profondavalle nomine uxoris sue relicte Uldrici Mercier, datum ut supra.

Ysabella filia quondam Perrodi Magnyn de Profondavalle nunc uxor Jaqueti Orgimena morans apud Profondamvallem, de legato Auberti Barberii burgensis Melduni, quod solet tenere dictus Aubertus a Johanne de Fernay domicello, 22 jul 1388.

104 [ACV A95] [**lxxi**]

Roletus Fuseir filius quondam Mermete filie Uldriodi Fuseir de Escublens, Johannodus de Pessex dicti loci maritus Perrissone filie quondam Roleti Fuseir nomine suo et dicte Perrissone, et Johannes filius quondam Perrodi Fuseir dicti loci, several items, 10 dec 1388 ? (no year mentioned). Fiat lictera secundum predicta pro dicto Roleto et per alios duobus alia lictera.

104v [ACV A95v]

Perrochia de Syens

Jaquetus et Berthodus fratres filii quondam Auberti filii quondam Jaqueti de la Raspa prope Vuicherens, 10 dec 1386.

Nycodus de Bressona et Humbertus eius filius, de legato Aymondi Davry tamquam heredes dicti Aymonodi, 17 jan 1386 (no year mentioned).

Jaquetus Magnyn de Ermenges, 17 jan 1386 (no year mentioned).

Haubertus (=Aubertus) filius quondam Mermeri ? filii quondam Johannis de Sarandens et Jaquete eius uxoris, several items, 22 jan 1386 (no year mentioned).

105 [ACV A96] [lxxii]

Perrodus dou Russel d'Ermenges, ex legato Anthonius de Revro de Ermenges, 23 jan 1386 (no year mentioned).

Henriodus Barbeir de Syens nomine suo et Ysabelle eius uxor filie quondam Perroneti de Sarandens, quod cum quondam Perronetus de Sarandens recognoverit se tenere a dicto hospitali, de legato quondam Johannete uxor Petri Palliere de Melduno, and another item, 25 jan 1386 (no year mentioned).

105v [ACV A96v]

Johannes de Tars (clear) de Vuicherens tamquam heres Perrodi Briguet ? dicti loci, datum ut supra.

Jaquetus Bergeir d'Ermenges, 11 apr 1387.

Anthonius dictus Perdonet morans apud Vuicherens, properties subject to the hospital formerly held by Humbertus de Sarandens, two properties, 27 jul 1419.

106 [ACV A97] [lxxiii]

Perrochia Yvonant

Anthonius filius quondam Perrodi Cupiliar de Yvonant, ex parte quondam dicti Perrodi et Jaquete eius matris, 02 jul 1388.

Perrochia de Cappella Soctens

Roletus Ysabel, de [legato] Perrodi filii Humberti Mistralis de Soctens, 18 dec 1388 ? (no year mentioned).

Perrodus dou Bruyt de Soctens et Jaquetus eius nepos filii quondam Roleti dou Bruyt, de legato predicti Perrodi filii Humberti, datum xxi die mensis Januarii anno domini millesimo etc. (=21 jan 1388 ?).

107 [ACV A98] [lxxiiii]

Tyerens

Roletus Meistre dictus Nampiot ? de Tyerens, 18 feb 1386.

Nycodus Mistralis de Tyerens burgensis Melduni, quod cum Mermetus Mistralis pater suus dederit et legaverit dicto hospital, 12 sep 1388.

Nycodus Pin dictus Levia (stroke over the i, but elsewhere rendered Levra) dicti loci, 31 jan 1389.

107v [ACV A98v]

Demores

Mermetus filius Johannodi Fabri de Demores et Jaqueta Cupilliarda uxor [sua], ex parte dicte Jaquete de elemosina per ipsam data dicto hospitali, 24 may 1387.

Menyerez, anno octuagesimo septimo (=1387, apparently to be applied to all items on this page).

Stephanus Jocier morans apud Menyeres, several properties, 27 feb 1387 (year not stated, implied by the heading for this section).

Aymonetus Marciat, several properties extending to fol. 108 [ACV A99], 02 may 1390. Fiat lictera accensatione pro Stephano Jocier de laude dicti rectoris secundum predicta de laude Richardi de Vuilliens domicelli, Henrici de Glana, Jaqueti Arma, et Johannis de Vuallacrest clerici et burgensis de Melduno consuli dicti hospitalis.

108 [ACV A99] [lxxv]

Roletus Landry morans apud Menyere et Jaquetus Perret dicti loci, 22 feb 1396. Item, fiat accensacio pro predictis Roleto et Jaqueto Perret... datum ut supra.

108v [ACV A99v]

Anthonius de Stagno clericus rector hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno pro se et suis successoribus accensat Johannodi Cugnyet ? de Menyeraz, per novem annos proxime incohando in proximo Martino Yemalis tamen et non ultra, datum ut supra.

Perrodus de Fragnay morans apud Menyeres tenet dictam posam terre, 25 ? feb 1399.

Anthonius de Stano clericus rector predictus accensat per xii ? annos proxime tamen xii recollectas continentis Mermeto dicto Escaubert ? (Estanbert ?) de Menyere, various properties, 20 may 1392.

109 [ACV A100] [lxxvi]

Roletus Landry morans apud Menyeres, various properties, 19 mar 1396, and another item for the same, fol. 109v [ACV A100v], nomine admodiacione per quinque annos proxime, videlicet decimam de Granges pertinentem dicto hospitali, datum ut supra.

109v [ACV A100v]

Voufflens

Johannetus de Benaz de Voufflens juratus confitetur se tenere pro se et suis a Francisco Champagniod clero rectore hospitalis predicti, 23 apr 1414.

Cum Franciscus Champagnod clericus rector predicti hospitalis in causam taxerit Jaquetum de Muris morantem apud Menyeres, et peterit sibi nomine dicti hospitalis solvi per ipsum Jaquetum certas retentes missalierie de Menyeres et de ipsa missiliaria sibi fieri recognitionem, dictus Jaquetus se submictit ? de ... ? super ipsis retentis ordinacione ipsius Francisci, et in futurum promicxit ipsam missiliariam solvere eidem rectori et suis successoribus annuatim prout et quem admodum alii homines communtatis de Mennyere super quos dictum hospitale consuevit percipere dictam missiliaria juramento et obligacione bonorum suorum... , 29 jun 1414.

110 [ACV A101] [**lxxvii**]

Johannes Estaubert de Menyre filius Mermeti Estaubert, two items, 07 jan 1419.

Villar Tyecellyn de Dompnimartini (Heading only, the first item begins on the following page.)

110v [ACV A101v] Primo, Perrodus Affichoz dou Villartyecellyn, de elemosina Roleti dou Villartyecellyn data dicto hospitali, 22 jul 1387.

Perrochia de Corevont

Stephaneta relicta Lamberti de Corevont et Nycodus eius filius, quod cum Parisius Caboz dicti loci vendiderit quandam Lamberto textori burgensi Melduni et suis tres cupas frumenti census pro sexaginta solidis Lausannensibus bonorum..., et quem censem dictus Lambertus textor dedit hospitali papuperum Beati Marie Virginis de Melduno pro remedio anime sue et Johannodus Apparelie rector dicti hospitalis traxerit in causam dictos Stephanetam et Nycodum tamquam possidentes bona Parisii ipsis Stephaneta et Nycodo contrarium asserentibus ... in predictis tamquam non possidentibus bona dicti Parisii tandem dicta discordia est concordata pro bono pacis et ... ?, dicti Stephaneta et Nycodus confitentur se debere perpetue pro se et suis dicto hospitali tres bichetos medii frumenti census... , 22 jan 1386. Reperietur solvisse istum debitum. Ista recognicio esset nulli ... (ends of some words are lost in the binding here).

111 [ACV A102] [**lxxix**, an apparent numbering error (should have been **lxxviii**), as there is no indication of a missing folio]

Recipit Anthonius Guilly rector dicti hospitalis ... quantitate lictere ante prope scripte, videlicet sexaginta solidos ... bone monete census a Roleto Boveir tenetes bona quarum ... hiis fecit computum idem A. Guilly.

Pollie ly Grand

Johannodus filius quondam Michaelis de Raspa et Johannodus filius quondam Johannodi d'Ogo de Pollie loz Grant, quilibet pro medietate, many items, 07 jan 1386 ? (no year mentioned).

111v [ACV A102v] Sanctus Martinus Quercus

Mermetus Risinat de Sancto Martino Quercus filius quondam Johannodi Risinat (with clear strokes over both i's) dicti loci, de legato quondam viri Nobilis Richardi domini Sancti Martini Quercus, 28 oct 1386 ? (no year mentioned).

Roletus Caviot (clear) de Mollondens, de donacione Perreti filii quondam Magistri Johannes carpentatoris de Mollondens, datum ut supra.

Johannodus Berchier de Sancto Martino Quercus, datum ut supra.

112 [ACV A103] [**iiii^{xx}**]

Perrodus Orjat de Demores et Johannodus Parvi ? morans apud Mollondens, ex causa cuiusdam concordie super facto ? quondam Perreti dicti Magistris Johannis de Mollondens consanguinei eorum, 02 nov 1386 ? (no year mentioned), and several more items apparently for the same.

Michael et Johannes Chacto ? fratres de Mollondens, de tenemento quondam Jaqueti de Villar mugnerii pater quondam uxor sue, videlicet tamquam ususfructuarii in bonis dicti Jaqueti, datum ut supra.

112v [ACV A103v] Uldricus Bundilio (Burdilio ?) de Mollondens, de legato quondam Jaqueti Caquatri et Mermeti (should be Mermete) eius uxor, 11 jan 1386 ? (no year mentioned).

Promasens

Noverint universi etc. quod ego Vuilliermus de Rota natus quondam domini Aymonis de Prez militis, et ego Vuilliermeta uxor dicti Vuilliermi, et nos Johannes clericus, Perrodus, Rodulphus, Vuilliermus, Hugo, et Stephanus liberi dictorum Vuilliermi et Vuilliermete scientes, de laude et spontanea voluntate Perrodi, Johannis, et Henrici liberorum quondam predicti Domini Aymonis [de Prez], vendidimus et nos pure et irrevocabiliter et imperpetuum vendidisse confitemur in planum et purum allodium Johannodo de Popia burgensi de Melduno et suis heredibus quindecim solidos Lausannenses annuatim censualos, de quibus debet Vuilliermus de Exscublens annuatim in Vigilia Nativitatis Domini, novem solidos censuales pro medietate tenimenti quod tenent idem Vuilliermus et Petrus Fuseir de Escublens, videlicet pro medietate quinque posarum terre sitarum in territorio de Escublens in Campo de la Goctaz subtus nemus etc.

Item, medietatem quinque posarum sitarum in Condeminia de Escublens, etc. many more items, with additional reconnaissances ? or acknowledgements by various people named above, the whole apparently without dates and incomplete, with blank space at the end, fol. 114 [ACV A105] [iiii^{xx}ii]. (See **Fn 308**, fol. 440, where the original document is copied by Uldriodus Guilly, under the heading “Lictere de Promasens”, dated in **May, 1289**.)

Subsection A 5:

115 [ACV A106] [i] Jhesus Maria / Extente hopitalis pauperum de Melduno

⌘ v i (Thus, here begins a section with separate foliation, perhaps with a folio numbered i. However, see below, fol. 122, where the same combination of symbols is found, suggesting instead that the reference must designate some external source.)

Meldunum

Jacobus Jaquetus Monachy burgensis de Melduno, pro medietate, ex acquisito facto a Johanne Monachy burgensis de Melduno quondam ... (hole in the paper) [eius ?] patre, et pro alia medietate nomine et ad opus Petri Monachy ... [filii ?] dicti quondam Johannis Monachy etate minoris pro se et suis heredibus quibuscumque confitetur et recognovit tenere ad censem annum et perpetuum a Claudio de Curia burgensis de Melduno procuratore et sindico ville et communitatis de Melduno recipiente nomine et ad opus hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno et rectore eiusdem hospitalis de bonis et hereditate dicti quondam Johannis Monachy eorum patris, various items, some held individually by one of the parties or jointly with others, very long text ending on fol. 116v [ACV A107v], 16 may 1449.

117 [ACV A108] [iii] \

Jaquetus Lambert filius Johannis Lambert de Melduno, 27 may 1449, with additional notations.

117v [ACV A108v]

Ysabella relicta Johannis Bouf alias Barbeir (elsewhere in this volume his occupation is barbitonsor) de Melduno, quem ortum legavit Johannes Convenczon eius frater, also, Item, eadem Ysabella suo et Claudii eius filii nominibus, de legato predecessorum dicti Claudii..., 30 may 1449.

118 [ACV A109] [iiii]

Johanneta filia quondam Petri dou Bos de Vuicherens relicta Aymoneti Porraz de Melduno, 02 dec 1449.

Dompnus Petrus Bolens presbiter de Melduno filius quondam Girardi Bolens burgensis de Melduno, de legato quondam Agnellete ave sue et matris dicti Girardi, also ex acquisito facto a Perreta relicita Jaqueti Ysabel, 17 dec 1449.

118v [ACV A109v]

Dompnus Petrus Geneverii presbiter de Melduno, ex acquisito facto ab Anthonio de Servion domicello tutorio nomine liberorum quondam Uldriodi Ysabel burgensis Melduni, 17 dec 1449.

Remonda de Viseres ? morans Melduni, ex acquisito facto ut asserit a Johanne Ollat sive Jaqueto Chastronet ?, 17 dec 1449.

119 [ACV A110] [v]

Jaquetus Borquinoz sutor morans Melduni suo et Marguerete eius uxor filie quondam Johannis Jaunyn de Melduno nominibus suos, de bonis paternis dicte Marguerete eius uxor, 27 dec 1449.

119v [ACV A110v]

Petrus et Johannes Gerbaz fratres de Melduno, 18 may 1451.

Stephanus de Toles, 23 nov 1451.

120 [ACV A111] [vi]

Discretus vir Dominus Petrus Nantermoz curatus de Sancto Ceriaco, 26 jun 1452 (anno domini m^o iiiⁱⁱ^C 1 scdo).

Johannes de Marterenges burgensis de Melduno, many items, 05 sep 1452, with marginal notations, one referring to "Johannes de Marterenges in 2^o libro novarum licterarum, folio iiiⁱⁱ^Cx1 pro xvi solidis census". The reference is to Fn 310, fol. 440, Johannes de Marterenges alias Savateyroz burgensis Melduni, de laude, consensu, et voluntate Agnetis uxor mee, 12 apr 1457, sale to Nycodus Mossuz burgensis Melduni rector et rectorio nomine hospitalis pauperum Beate Marie Virginis Melduni.

(Old folio numbers from this point forward in Section A are defective, we continue the logical foliation but in {curly brackets}.)

{121, but apparently originally numbered vi^{xx}, with the later ? number vii written over it} [ACV A112] [vii]

Anthonius Douzsa de Salizeto domicellus morans nunc Aventhice, ex acquisito facto per eundem Anthonium ab Anthonio Chartreir domicello de Melduno et Vuilliermo eius filio, 10 dec 1453.

{121v} [ACV A112v]

Nicola relicta Johannis Borgonyon de Melduno custodie a Johanne Nibuly junioris rectore hospitalis pauperum Beate Marie Virginis ad opus et nomine dicti hospitalis, et jam diu custodunt et haberunt, videlicet unum lectum reffectum, videlicet unam citritam, unum pulvinum, unum copertorium, et du lincteaniam satis competentes in omnibus suis partibus, qui lectus reffectus fuit alias dicti hospitali legatus et donatus per quondam Clemenciam relictam Johannis Borgonyon de Montet, ipsumque lectum reffectum in bono status remictere et expedire eidem rectori vel suis ad opus dicti hospitalis ad sui primam requisicionem etc., 13 feb 1453.

Hugo de Mont clericus et burgensis Melduni, ex acquisito facto a Roleto de Villard fabro ut asserit, 06 jun 1454.

{122, but written vi^{xx}} [ACV A113] [viii] (At top of page, ♯ v i , which demonstrates that the i or 1 is probably not a folio number, but a designation relating to an unknown source. See above, fol. 115.)

Perrochia de Dinisie

Nicodus et Henricus Semoraud et Petrus filius Petri Semoraud de Dinisie, various properties, 31 dec 1451, with additional notations referring to liber 2, folio 343.

{122v} [ACV A113v]

Nicodus Semoraud, Henricus Semoraud, et Petrus filius Petri Semoraud de Dinisie, quod cum Nicodus dictus Caridon de Dinisie tanquam sciens pro se et suis etc. perpetue vendiderit et debere confessus fuerit Johannis Beljehan d'Illeens rectore hospitalis predicto, referring to a document prepared by Johannes Fornerat in 1394, and another by Johannes Landri in 1398, reconnaissance, 08 sep 1452.

{123v} [ACV A 114v]

Henricus Michiez de Profondavalle, de legato Auberti Barberii de Melduno burgensis alias recognito per Ysabellam filiam quondam Perrodi Magnin ? de Profondavalle, 08 sep 1452 (anno quo supra).

{124, but numbered in error ix^{xx}, and written over this, x} [ACV A115] [x]

Recogniciones de Bussy

Nicodus Vouterii et Johanneta eius uxor, 17 nov 1451.

Jaquetus Nicolaz et Nicodus eius filius de Bussy, de legato suorum predecessorum, videlicet legato Johannis patris dicti Jaqueti, Nicole dicti quondam Johannis matris, et Alexie dicti Jaqueti eius uxor, 20 may 1452.

(Fols. {124v} [ACV A115v] and {125} [ACV A116] [should be xi] are blank.)

{125v} [ACV A116v]

Profondavalle

Vide ante ... signo duobus foliis +. (The reference is to a marginal notation at the bottom of fol. {123v} {ACV A114v}: Rehempti sunt dicti xii denarii census per Anthonium Baddo de voluntate Nobilis Humberti Cerja[t] laudati ... (mostly illegible) dati die Lune post festum Conceptionis Beate Marie Virginis, apparently no year mentioned, and in a different hand, Vide post Dinisia duobus filiis ... signo +.)

Huguetus Mermeyer de Profondavalle pro medietate etc., ex acquisito facto ab Humberti et Petro Cerjat dicti loci, et Anthonia et Petrus Calle nomine suo et Jaqueti fratris dicte Anthonie Agnetis filii et filie quondam Altimandi Cerjat dicti loci de auctoritate dicti Petri ... ? pro alia medietate, very messy script, 22 sep 1452.

{126, numbered xixx} [ACV A117] [xii]

Predictus Huguetus pro se et suis, datum ut supra.

Petrus Velliet de Profondavalle, 02 oct 1452.

Cuanetus Corderii de Profondavalle, de laude Petri Corderii eius fratris, with notation at the bottom, vide residuum in uno folio adjuncta ... signo [complex reference mark, see fol. {132}], and an adjacent marginal notation here, not completely legible, mentions “folio xx xviii”, corresponding also with that folio]. (The remainder of this item is found after the matching reference mark on fol {132}, with the date 23 oct 1452.)

{126v} [ACV A117v]

Perrochia de Sancto Ceriaco

Andreas Mossuz de Tierens morans apud Sanctum Ceriacum et Micholeta eius uxor filia quondam Nicodi Borcard dicti loci, 01 oct 1450.

Jaquetus de Placy ? de Sancto Ceriaco, de bonis Perrete matries Perrodi de Placy quondam eius patris, 05 oct 1450.

(A modern slip of paper, in pencil, describing this volume, is inserted here; ACV considers it fols. 117va and 117vb.)

{127, but written xiixx} [ACV A118] [xhould be xiii]

Johannes filius quondam Johannis Pugnyard de Sancto Ceriaco nunc morans apud Oppens, ex parte quondam Mermeti Gotroux consanguinei parentum suorum, 05 oct 1450.

{127v} [ACV A118v]

Tierens

Nicoletus Meistre de Tierens suo et aliorum fratrum suorum nominibus pro medietate, et Petrus Meistre filius Roleti Meistre dicti loci pro alia medietate, 07 sep 1450.

Johannes Motitaz de Tierens, 02 apr 1452.

(Fol. {128} [ACV 119] [should be **xiiii**] is blank.)

{128v} [ACV A119v]

Ogens

Petrus Covenczon ? filius quondam Perrodi Covenczon ? et Perrodus filius quondam Jaqueti Covenczon ? de Ogens, 19 apr 1451.

{129, but written xiiii^{xx}} [ACV A120] [**xv**]

Perrochia Cultilie

Johannes filius quondam Vuilliermi Remont alias de Lovatens dicti loci, 31 may 1450.
Anthonius Reis de Forel, de legato ut asserit predecessorum suorum, 13 nov 1450.

{129v} [ACV A120v]

Sarsens

Anthonius de Sarsens, Petrus et Ignillus ? filii quondam Jaqueti de Sarsens, de bonis parentum vel predecessorum suorum, 14 dec 1450.

{130, but written xv^{xx}} [ACV A121] [**xvi**] (In the right corner, **⌘**.)

Perrochie Sancti Martini Quercus et de Mollondens

Petrus Prahyn filius quondam Nicoleti Prahyn et Johannes Rod alias Orjat nomine Jaqueti nundum adulti eius filii et quondam Mermete filie quondam Jaqueti Orjat et ipsius Johannis uxoris quondam de Mollondens, 20 mar 1451.

{131, but written xvi^{xx}} [ACV A122] [**xvii**]

Meldunum et pro hospitali pauperum

Franciscus et Roletus Jayet burgenses sutores de Melduno fratres, 20 oct 1454.

{132, but written xvi^{xx}} [ACV 123] [at the top, **xx xviii**]

(At the top: complex reference mark corresponding to notation at the bottom of fol. {126}. Thus, the text here is the remainder of the reconnaissance ending on fol. {126}, for Cuanetus Corderii de Profondavalle, and the date here is 23 oct 1452, with an additional item for the same, datum die et anno quibus supra.

Reempti sunt dicti iii^{or} denarii census per Stephanum de Furno conjunctorio nomine Nycolete filie quondam Cuaneti Corderii de voluntate Nobilis Humberti Cerjat, Ludovici Cerjat, Petri de Sancto Germano ?, et Glaudii Gaule gubernati ville Melduni et dicti hospitalis receptorum, et eidem gubernati deliberati, datum die Lune post festum Conceptionis Beate Marie Virginis anno lxxviii^o, with signature and paraphe of Jacobus Bochetti. (The date should probably be interpreted as 1478.)

(Fol. {132v} [ACV A123v] is blank.)

{133, lacks other old folio number, which should have been xvii^{xx}} [ACV A124] [**xxiii**, note the discontinuity]

Ly Plan et Ly Fay

Petrus Clot morans in grangia de la Fay, 02 dec 1449.

Jaquetus dou Plan et Johannes eius filius, 11 feb 1449. (Margin: In libro novarum licterarum, folio ii^Cxii. The reference is to an earlier document in Fn 309, fol. 212, Humbertus dou Plain (apparent stroke over the i in the repertorium), reconnaissance, 09 oct 1363, recorded by Johannes de Vuallacrest clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly.)

{133v} [ACV A124v]

Hiidem pater et filius pro medietate et Jacobus Pin pro alia medietate, no date, followed on fol. {134 } [ACV 125] [**xxiiii**] by another item for the same, 11 feb 1449.

{134, but written as xviii^{xx}} [ACV A125] [**xxiiii**]

Predictus Jacobus Pim pro duabus partibus et Johannes Bollion pro alia tercia parte, continuing to the next page, 11 feb 1449.

(Fol. {135} [ACV A126] is blank.)

{135v} [ACV A126v]

Voufflens

Johannes filius quondam Mermeti Benaz filii quondam Johanneti Benaz de Voufflens loz Chastel et Marguereta filia quondam Petri Benaz uxor Johannis Cherie de auctoritate dicti Johannis, dictus Johannes pro tribus partibus et dicta Marguereta pro quarta parte, 19 nov 1449.

{136, but written C over ii or possibly intended as ii^C} [A127] [xxvi]

Perrochia de Siens

Anthonius Perdunet de Vuicherens, 05 jul 1449.

Johannes Jayet gener Henrici de Placea de Ermenges, 02 feb 1449.

{136v} [ACV A127v]

Jaketus dou Bos de Vuicherens tanquam usufructarius suo et Cladie eius filie tanquam proprietario nominibus, long text, 09 dec 1450.

{137v} [ACV A128v]

Anthonius de Tars ? de Vuicherens, 29 aug 1452.

Anthonius Guilly burgensis de Melduno, 05 sep 1452 (anno domini quo supra).

{138, but written iiiic} [ACV A129] [xxviii]

Ermenges

Stephaneta filia quondam Perrodi Garda de Ermenges uxor Aymoneti Crousa, 30 oct 1452.

{138v} [ACV A129v]

Perrochia de Capella Voudanaz

Johannes filius Jaquet dou Bruit et Petrus filius Johannes dou Bruit alias Souvajat de Soctens, de legato Perrodi filii Humberti Mistralis quondam de Soctens, likely incomplete, no date.

{139, but written vii^C CCv} [ACV A130] [xxxii]

Recogniciones perrochie de Mollens

Johannes de Costel filius quondam Anthonii de Costel de Cabanis supra Meldunum pro se et suis etc. confitetur et recognoscit se tenere a prefato procuratore ville Melduni recipiente ad opus hospitalis, et recognoscit ? ad censem annum et perpetuum de bonis paternis et quondam Perrodi de Castello unam bonam posam terre sitam in territorio de Monsendon juxta viam publicam a borea, terram illorum de Tecto et quondam Claudii Murisat de terra de l'Estang a vento, pratum dicti recognoscentis ab oriente, et certas possessiones vacantes (inserted above the line: dicti confitentis ad dumos reductos) ab occidente, prout etc., pro sex denariis Lausannensibus bonorum census (inserted in the margin: solvendis annuatim in facto Beati Martini Yemalis juramento et obligacione censerio). Item, idem Johannes de Costel pro se et suis tenet et tenere confitetur ut supra ad censem perpetuum a dicto hospitali, videlicet duos morsellos prati sitos in territorio de Monsendon, quorum unus jacet tenet duas setoratas prati inter pratum illorum (inserted above the line: Glaudii filii quondam Nycodi) de Tecto et Claudii Murisat a partibus venti (inserted by reference mark: pratum Guidonis dou Tey et Petri eius nepotis a borea, et pratum Guidonis dou Tey et eius nepotis ac Glaudii dou Tey ab occidente) borea et occidente, et terram (inserted above the line here, but without a clear insertion point: Guidonis dou Tey et Petri eius nepotis quod fuit) Guilliermi Rappit ab oriente, et alias morsellus (masculine gender used here, although the nominative should be morsellum, neuter gender) continet tres bonas setoratas prati sitas ibidem prope inter pratum dictorum de Tecto et Claudii Murisat (inserted above Claudii Murisat: Guidonis dou Tey et eius nepotis) a vento, iter publicum a borea, terram Vuilliermi dou Russel [et] Roleti Very (inserted above: Guidonis dou Tey et Petri eius nepotis et Johannis dou Rossel et ...) ab oriente, et terram predictam dicti recognoscentis ab occidente, prout etc., et hoc sub censu perpetuo sex solidorum monete predicte solvendorum ut supra etc., juramento et obligacione censerio, et confitetur quod dictum hospitale habet directum dominium etc., datum die ultima Maii anno domini mo ⁱⁱⁱⁱ^C xlix (31 may 1449). (With indistinct marginal notations, probably relating to later tenants.)

{139v} [ACV A 130v]

Claudius filius quondam Uldriseti ? de Costel de Cabanis supra Meldunum suo et Anthonii eius fratri (inserted by reference mark: et Petri eius nepotis) nominibus pro se et suis juratus tenet et tenere confitetur ad censem perpetuum ad predictum procuratorem ville nomine dicti hospitalis et rectoris eiusdem, tam ex successione eius patris quam ex acquisito facto a Jaqueto Malle, videlicet medietatem unius bone setorate prati site in Prato Boudin indivise cum dicto recognoscente juxta pratum Roleti Very ab oriente, pratum (inserted above the line here, but the insertion point is not clear: Roleti de Tecto et Anthonii Bella et Uldriodi Bella) Francesie uxoris Petri Bralliard ... ? et dictorum recognoscencium ab occidente, et partitur ad rubat cum dicta Francesia et dictum Claudium ? ad dictum Pratum Boudin, juxta pratum dictum Remonde a parte du Boscher a vento, et pratum Claudii de Curia (inserted above the line: F... ? et Agnetis liberorum quondam Johannis de Curia) ab borea prout etc., et hoc sub censu perpetuo trium solidorum et sex denariorum bonorum census etc., cum directo dominio solvendorum annuatim per dictum Claudium quo supra nomine et suos in festo Beati Martini Yemalis juramento suo et obligacione dicte censerio etc., datum die xix mensis Junii anno domini m° ⁱⁱⁱⁱ^C xlix (19 jun

1449). (With additional marginal notations, poorly legible, possibly substituting for some of the altered text above.)

Claudius Murisat de Cabanis juratus tenet et tenere confitetur pro se et suis etc. a quo supra de legato quondam Perrodi de Balma (=an alias of de Tecto), videlicet unum quarteronum frumenti ad mensuram Melduni census nomine elemosine quem solvere promictit annuatim et perpetuum in festo predicto juramento suo etc., et obligacione omnium bonorum suorum etc., datum die anno quibus supra. (Margin: Tenet Glaudius de Tecto de Cabanis et debet retentas.)

{140, but written CCvi} [ACV A131] [xxxiii]

Cabanis

Guilliermus Rappit morans apud Cabanis predictis sciens pro se et suis juratus confitetur et recognoscit se debere dicto procuratore recipiente ad opus dicti hospitalis et rectoris eiusdem ex successione Mermete quondam eius filie et quondam Perronete eius uxoris filie quondam Uldrici de Curia de dictis Cabanis, de legato quondam Perrodi Ruffi, videlicet sex denarios Lausannenses bonorum census nomine elemosine, quos assignat et qui fuerunt assignati supra unam peciam terre sitam in territorio dicti loci loco dicto ouz Perroux juxta terram dicti Guilliermi ab occidente, terram Claudii de Curia (inserted above this name: Francisci ? et Agnetis) [ab] oriente et vento, (inserted here: terram ? Jacobi ? Pin ? a borea). Item, idem Guilliermus confitetur et recognoscit ut supra se debere pro se et suis eidem procuratori quo supra nomine unum quarteronum frumenti ad mensuram Melduni census nomine elemosine de legato quondam Mermeti de Curia, quem assignat et que fuerunt assignati supra campum suum dictum Montagneir situm juxta terram Claudii de Curia a parte boree, terram Jacobi de Tecto et eorum fratrum a vento, terram Claudii Murisat ab oriente, prout etc., quos census pecunie et frumenti idem Guilliermus pro se et suis solvere promictit annuatim et perpetue in festo Beati Martini Yemalis ad opus dicti hospitalis et rectori eiusdem juramento suo et obligacione dicte terre et omnium bonorum suorum etc., datum die xxi mensis Junii anno domini millesimo quatercentesimo quadragesimo nono (21 jun 1449). (Notations below this item, very cramped and poorly legible, appear to document the redemption of the cense by Guido de Tecto, causam habens in bonis quondam dicti Rappit, 28 may 1517, with approval of various counsellors.)

Johannes Paschy filius quondam Petri Paschy de Cabanis supra Meldunum et Anthonius Carrel filius quondam Anthonii Carrel dicti loci jurati confitentur et recognoscunt pro se et suis se debere hospitali predicto et rectori eiusdem, quilibet ipsorum pro medietate, de legato Francesie relicte Johannodi Paccot dicti loci tanquam bona dicte Francesie possidentes, quilibet pro medietate, videlicet tres quarterones medii frumenti ad mensuram Melduni census, quos promictunt solvere pro se et suis annuatim et perpetue in domo dicti hospitalis de Melduno in festo Beati Martini Yemalis, juramentis suis etc., obligacione omnium bonorum dicte quondam Francesie que bona possidunt,

Et primo, dimidiam posam terre sitam ou (written apparently ^u) Sendeir quam tenet dictus Anthonius juxta terram Roleti Very ab occidente, terram Francesie uxoris Petri Bralliard ab oriente, affrontat plures contores a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam eis Trous, quam tenet idem Anthonius, juxta terram Roleti Very ab oriente et juxta terram illorum de Tecto ab occidente.

Item, dimidiam posam terre sitam en la Biolery (inserted: Tenet idem Anthonius) juxta terram dicti Johannis Paschy ab oriente, terram Claudii de Curia (written c2^a) ab occidente.

Item, unus morsellus prati situs in Brolio dicti Lon, tenet idem Anthonius et Ja[cobus ?] Pim, prout confessus est ad rubat cum Johanne Paschy, situs juxta terram [Francesie] uxoris Petri Bralliard et liberorum Uldrici de Costel a vento, pratum predicti Johannis Paschy a borea.

Item, unius morselli prati siti in Fondo Prati siti juxta pratum Johannis de Costel ab occidente, pratum uxoris dicti Petri Bralliard quod tenet indivisum cum Roleto Very ab oriente.

Item, unius morselli prati siti in dicto loco dou Bruit et tenet idem Jacobus Pim prout confessus est a dicto Anthonio ad rubat cum dicto Johanne Paschy ad morsellum primo limitatum etc., pratum uxoris Petri Bralliard et liberorum Uldrici de Costel ab occidente, et pratum Johannis Paschy ab oriente.

Item, unius casalis indivisi inter ipsos siti in villa de Cabanis affrontat jordile Claudii de Curia a borea, et carreriam publicam tendentem ab altitudine ville ad bassam ville a vento.

Item, unius ochie site retro domum dicti Johannis Paschy, quadam ochia dicti Johannis intermedia.

Item, unius ochie site subtus iter de Crousa.

Item, unius morselli nemoris siti in Bos Rion juxta nemus uxoris Petri Bralliard a vento, indiviso cum dicto Johanne Paschy eciam prata predicta remanent inter ipsos indivisa.

Item, idem Johannes Paschia recognoscit jus suum prati suorum indivisi ? cum dictis Anthonio et Jacobo.

Item, jus suum ochie site retro domum suam divisum sitam juxta ochiam dicti Anthonii superius limictatam.

Item, jus suum predicti casalis.

Item, eciam unius ochie site subtus iter de Crousa.

Item, unius dimidie pose terre site eis Trous juxta terram dicti Anthonii ab oriente, terram Roleti Very ab occidente.

Item, dimidiam posam terre sitam in Genevrex juxta terram Claudii Mursat ab occidente ... (uncertain script), affrontat plures contors ab oriente.

Item, terram et nemoris predictos ?

Item, dimidiam posam terre sitam en la Biolery juxta terram dicti Anthonii ab occidente, terram Roleti Very ab oriente, et generaliter ? aliorum bonorum dicte quondam Francesie etc., prout etc., juramentis, datum die xxv^{ta} mensis Junii anno domini m^o iii^C xlix (25 jun 1449). Duplicatur Johanni Paschy anno quo supra die xiiii Septembris.

{141, but written CCvii} [ACV A132] [xxxiiii]

Nicodus Blam, Johannes Frossard, Anthonius Ougueis, Petrus Bayet, Henricus Bulloz, Petrus Blam, Anthonia filia quondam Mermeti Blam, Vuillermus Burdet, et Johannes Chapuis mugnerius loci et omnes prenominati de Brenles, suis et aliorum proborum hominum et habitarium de Brenles nomine dicte communitatis, pro se et suis quibus supra et cum promissione obligari facere infra unum ... ?, many items on the following page, 11 dec 1450, with additional notations, datum ut supra. (Not analyzed further, concerns Brenles only.)

{142, but written Ccviii} [ACV A133] [xxxv]

Jacobus de Tecto de Cabanis supra Meldunum suo Roleti et Johannis fratrum suorum nominibus medietate eius juramento confitetur et recognovit se debere perpetue Domino Petro Ensy (=Ensis) procuratori ville recipienti ut supra ad opus hospitalis pauperum dicti loci et rectorum eiusdem, videlicet ex parte quondam Perrodi de la Baumaz unum bichetum frumenti ad mensuram Melduni census et unum alium bichetum frumenti census mensuram predictam ex parte quondam Johannodi ~~dœu~~T de Tecto, quem censem cuparum frumenti predicti et mensuram predicti idem Jacobus quam alias per quondam Nicodi eius patrem fuit confessata nominibus predictarum persones perpetue in festo Beati Martini Yemalis solvere promictit quibus supra ad opus dicti hospitalis, juramento suo et obligacione bonorum suorum etc. et promictit laud... et oblig... facere infra quindecim dies... 12 dec 1453. (This item proves the names of the three sons of Nicodus de Tecto.)

{143, but written Ccix} [ACV A134] [xxxvi]

Perrochia de Combremont

Johannes Wignyat et Marguereta Poncetaz de Combremont loz Pictet relicta Petri Fornachon, quod cum Mermeta dicta Estrangi legaverit hospitali pauperum Beate Marie Virginis de Melduno sex denarios nomine elemosine..., several items 03 jan 1449.

{143v} [ACV A134v]

Petrus Magnin de Combremont le Pictet, 03 jan 1449.

Petrus Richardet de Combremont le Pictet et Agnes eius soror uxor Claudii Murisat de Cabanis supra Meldunum, de legato suorum predecessorum et alias recognitis per Uldrici ? de Subtus Via[m] eprum patrem, 22 nov 1451.

{144, but written CCx} [ACV A135] [xxxvii]

Mollondens

Jaquetus Caviot filius quondam Johannis Caviot de Mollondens, de bonis sui[s] paternis aut predecessorum suorum, 26 feb 1451.

{144v} [ACV A135v]

Sanctus Martinus Quercus

Johannes Sirven filius quondam Jaqueti Sivren du Chagnoz, 30 nov 1451.

Perrodus Chactoz de Mollondens filius quondam Petri Chactoz, de bonis et hereditate dictarum parentum suorum, 31 jan 1451.

{145, but written Ccx} [ACV A136] [should be xxxviii, but only slight suggestion of a folio number that may have been trimmed off at the top margin remains]

(The succeeding folios {146} and {147} bear the headings Secundus and Tercius, implying that this could be regarded as the first folio of a new subsection.)

Factum de Mollens ? pro hospitali

Johanneta relicta Conodi Carre[l] de Cabanis legavit dicto hospitalis unum quarteronum frumenti census mensure Melduni levandum super unam posam terre sitam in territorio de Cabanis loco dicto en la Combectaz juxta terram Nicody Very a borea et terram Johannis Moctet a vento ut in libro novarum licterarum (=Fn 310) folio ii^Clxx. (The page heading could equally well refer to Mollondens, but the individuals named and the properties themselves place it in the old parish of Morlens, usually written Mollens at this time.)

Petrus Girard de Ursy debet dicto hospitali ex vendicione per ipsum facta sex decim solidorum census et sunt fidejussores Anthonii Girar frater et Petri, Mermeti, et Nicodi eius fratres de Vuarmarens, quilibet ipsorum insolidum et se submisserunt posse cogi ? et compelli ad dictum censem redimendum ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Clxxi et ii^Clxxiii.

Johannes Cons ? de Mollens et Henrieta eius uxor debet ex vendicione per eosdem facte xxx solidorum census et sunt fidejssores Rodulphus Cons ? antenatus et Rodulphys Cons ? junior filius quondam Nicodi Cons ? de Vuarmarens, eodem libro (=Fn 310) folio ii^Clxxiiii.

Johannes Gauteris ? de Montet debet ex donacione per ipsum fatta unum bichetum frumenti census levandum super duas posas terre sitas in territorio de Ardraz, quarum una jacet inter terram liberorum Cicilione et terram Johannis dicti Foz de Rivo et alia posa ibidem inter terram eis Compus ? de Vuarmarens et terram matris eis Moctet ex altera, et super omnia alia bona sue, in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Clxxvi.

{145v} [ACV A136v] Johannes filius quondam Perrodi filii quondam Nicodi de Vuarmarens morans apud Mont tenet a dicto hospitali tres posas terre sitas in territorio de Mont loco dicto eis Fos juxta terram ecclesie de Mollens ex una et de longis vie publice tendente apud Rotundummontem et affrontat terre Perrei fratris dicti confitentis prout etc. sub censu duorum solidorum et trium denariorum Lausannensium census cum directo dominio solvendos in Andrea ut in dicto libro folio (=Fn 310) ii^Clxxvii.

Rodulphus filius quondam Humberti de Chavanes et Jaqueta eius uxor debet dicto hospitali ex vendicione per eosdem facta sex cuparum pulcri frumenti census in festo Beati Michaelis Archangeli, et est sciendum Girordus de Chavanes eius frater ... ?, eodem libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}.

Idem Rodulphus et Jaqueta conjuges ex vendicione per eosdem facta, unum modum medii frumenti et unum modium avene census in termino predicto et sunt assignati super certas rebus ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xii}.

Nycoleta reicta Girordi filii quondam Humberti de Chavanes, Aubertus, Perreta, Nicoleta, et Beatrix liberi dicte Nicolete, et Agnelleta uxor dicti Auberti debet ex vendicione per eosdem facta, unum mordim medii frumenti et unum modum avene census levandos super certis rebus in dicta lictera continentis et in eodem libro (=Fn 310) ii^Ciiiixii. Item, est alia lictera similis eundem (=Fn 310) folio ii^Ciiiixv. Nota quod predice tres vendiciones sunt factas quondam Nicoleto filio quondam Johannodi de Grueria burgensis Melduno et suis heredibus quare inquirantur casu ?

{146, but written Ccxii} [ACV A137] [should be xxviii, but no number from this series is visible]

(At the tops of the page: Secundus.)

Aubertus filius quondam Girordi de Chavanes et Jacobus eius filius perpetue vendunt ? dicto hospitali (inserted at the top by reference mark: in purum allodium) quatuor partes cuiusdam prati siti in finagio de Chavanes loco dicto en Volutier inter pratum Mermeti filii Johannisi de Curia ex una, et pratum Cononis Magnyn ex altera.

Item, quatuor partes cuiusdem prati siti inter pratum Perrodi Carre[!] a parte ville de Chavanes et nemus du Devens, qua prata partiuntur cum Perrodo Moctet, et est sciendum quod Johannes filius quondam Girordi percipit et recolligit super dictis pratis quintam partem fructuum suis tamen missionibus.

Item, quandam planchiam terre de la Thofery ? sitam ibidem inter nemus dous Devens et pratum Petri Carrel, affrontat de la Thofery ? et protenditur de longitudine ad quandam rayam seu lyram per discurrevit et fluit aqua aquantur dicte parta in quaquidem planchia si ad culturam reducatur prefatus[.] Johannes filius Girodi percipere debet decimam parte dicte planchie si vero ad pratum idem Johannes percipere ac secare suis missionibus debet quintem chyron feni, et est sciendum quod ipsi debent promictur fluii dictam aquam super terras et prati ipsorum prout melius poterit ad opus dicti hospitalis, in dicto libro ii^Ciiii^{xvii}.

Hiidem Aubertus filius quondam Girodi de Chavanes et Jaquetus eius filius debent ex vendicione per eosdem facta sex cuparum medii frumenti census perpetue levantas in quolibet festo Beati Michaelis Archangeli super res et possessiones infrascriptas sitas in territorio de Cabanis predictis super unam posam terre sitam in Campo Martini juxta terram Nicodi Paschit et terram Mermeti filii Johannis de la Cort.

Item, super unam peciam terre sitam en Chesaule juxta terram Johnnisi filii quondam Girordi fratris sui dicti Auberti a parte inferioris.

Item, super unam peciam terre sitam en Crochet juxta terram Perrodi Mocet et Perronet Magnyn.

Item, super dimidię posam terre sitam en la Combetaz juxta terram Perrodi Mocet et terram liberorum Jacobi de la Cort.

Item, super dimidię posam terre sitam en Volupiter juxta pratum illorum de la Cor.

Item, super unum campum ? situm super la Vay juxta terram Johannis Berset et terram Nicodi Jaunentet ?

Item, super unum campum ? situm in eodem loco de Volutier continentem duas posas terre juxta prata eis Mejos et terram Johannis filii predicti quondam Girordi dicti venditoris fratris.

Item, et super omnia alia bona ipsorum ut in eodem libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}vii.

In quomodo quondam Jaquetus de Capella rector dicti hospitalis voluit quod Humbertus Nespa de Combremont loz Grant et Vuillermola eius uxor ad eorum vitam habere deberet a dictis vendicionibus predictis sex cupas ? census et quod ipsi conjuges ordinare possint in eorum ultima voluntate de dictis sex cupis tres cupas, ita quod ipse rector et suis habere possint qualibet cuparum pro quadraginta solidis ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}ix.

Tercius

(The three items below appear to trace the history of the same house in Malo Burgo, apparently donated to the hospital by the de Tecto family, then 2/3 sold by Stephanus de Tecto son of Perretus de Tecto dictus de Ogo de Chavanes supra Meldunum to Uldricus Marion de Chavanes supra Meldunum, then in part to Johannetus Drublissat de Brenles, and in part of Vuillermus May. The original donation to the hospital has not yet been discovered.)

Vuilliermus dictus May de Chavanes perpetue legavit dicto hospitali unam cupam mediū frumenti census in festo predicto levandam super partem suam domus site in Malo Burgello juxta postellam Broye prope domum Berthodi Serracen quam parte dicto hospitali obligavet ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}x.

Johannetus dictus Drublissat de Brenles commorans Meldunum se debere confitetur dicto hospitali unam cupam mediū frumenti census quam cupam frumenti rector dicti hospitalis jam diu percipere consuevit de elemosina in festo Nativitatis Domini, super quam domum sitam in Malo Burgo inter ruetam tendentem ad Broyam ex una et domum Mermeti de Rota suctoris Melduni et Rolete dicti Rola ex altera, quam domum acquisivit ab Uldrico Marion de Chavanes ut in dicto libro folio eodem.

Item, Uldricus filius quondam Perrodi Marion de Chavanes se debere confitetur dicto hospitali predictam cupam frumenti dicto hospitali perpetue legatam per illorum de Tecto perpetue levandam super duas partes domus site in Malo Burgo ante domum liberorum Berthodi Serracem juxta Broyam et juxta postellam, et est juxta domum Mermeti de Rota suctoris, quas partes domus dictus Uldricus acquisivit a Stephano dicto de Tecto filio quondam Perreti dicti de Tecto dicti de Ogo de Chavanes, ut in eodem libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}xi.

{147v} [ACV A138v]

Item, Nicodus de Tecto de Chavanes debet dicto hospitali unum bichetum frumenti boni et receptibilis census pro parte Perrodi de la Bauma qui quondam Perrodus eciam dicto hospitali tenebatur pro parte Mermeti Rafficel junioris quondam burgensis Meludni.

Item, unum alium bichetum dicti frumenti census idem Nicodus debet dicto hospitali pro parte quondam Johannodi de Tecto de Cabanis ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}xii.

Item, Perrodus Moctet de Chavanes et Aubertus eius fratre filii quondam Roleti fratris Girordi de Chavanes perpetue vendiderunt et se debere confessi sunt dicto hospitali unum modium mediū frumenti et sex decim cuparum avene ad mensuram Melduni census pro xl^{ta} libris ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}xiii. (This item documents the origin of the Moctet family of Chavannes as a branch of the de Chavanes family.)

Item, Aubertus filius quondam Girordi de Chavanes et Jaquetus eius filius perpetue vendiderunt et se debere confessi sunt dicto hospitali quinque cupas mediū frumenti et duas cupas avene de mensura Melduni census pro xiii libris ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}xiii.

Item, Mermeta relicta Amedei de Bonreynaut tenet ad censem annum a Perrodo de Castello et Agnelleta eius [uxore – apparently the word is lost in the binding] filia quondam Girardi de Gillare domicelli unam peciam terre sitam in territorio de Bonrennant ouz Ponctex juxta terram Perrissodi Joly de Chavanes et pratum eis Belles pro ix denarios census cum directo dominio ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}xiii.

{ 148, but critten Ccxiiii } [ACV A139] [should be **xxxii**, but there is no sign of an additional foliation on this page]

Item, Bersetus dictus de Chavanes supra Meldunum confitetur se tenere ad censum annum a Perrodo de Castello et Agnelleta eius uxore unam peciam terre sitam in territorio de Chavanes inter terram dicti Berseti ex una parte et terram dicte Grousarda ex altera, pro novem denarios cum directo dominio ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}xv.

Memento quod Nicodus Mossu recepit a Vuilliermo Bicholeis duodecim solidos pro rehempcione eidem census debitos per Uldrcum Goncet de Chesales, folio eodem.

Item, Mermetus de Curia filius quandam Vuilliermi de Curia de Cabanis perpetue legavit dicto hospitali unum quartum ? frumenti census levandum super campum suum dictum Montaneir situm in territorio de Chavanes inter terram Perrodi Rossier de Curia ex una, et terram Jaqueti de Curia fratris sui ex altera, ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}xvi.

Item, Beatrix uxor Nicoleti filii quandam Johannodi dicti de Costel lathomi de Cabanis filia Perrodi Ruffi de Curia dicti loci in suam ultimam voluntatem dedit dicto hospitali xii denarios census, quas posset ? solvi per prefatum Perrodum patrem suum, quem sibi et in omnibus bonis suis instituit heredes et qui acceptavit et solvere promisit ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}xvii, scribitur in dorso Mermetus de Curia.

Item, idem Perrodus filius quandam Vuilliermi dicti de la Cort (=de Curia) de Cabanis dedit dicto hospitali in suo testamento de voluntate pidare eius uxori ? sex denarios census levandos super quandam peciam terre sitam in territorio de Chavanes supra Meldunum loco dicto ouz Perrous juxta terram Jaqueti de la Cor fratris suis, quam peciam terre idem testator perpetue dedit dicto Jaqueto de la Cor eius fratri, ita quod solvere tenentur dictos sex denarios ut in dicto libro (=Fn 310) folio ii^Ciiii^{xx}xviii.

{ 148v } [ACV A139v]

Item, Nyodus de Costel de Chavanez tenet a dicto hospitali ad censum annum duos morsellos prati sitos in fenagio de Monsendon supra Stragnum de Monsendon, quorum unus jacet inter pratum heredum Johannis de Guereria de Melduno a parte venti, et pratum Petri Girard a parte boree, et altera jacet ibidem prope inter pratum predicti Petri Girard ex una parte, et viam publicam ex altera, sub censu sex soldiorum Lausannensium bonorum solvendarum in quolibet festo Sancti Martini Yemalis ut in lictera in dicto libro (=Fn 310) folio CC ii^{ir}^{xx}xix.

Item, idem Nyodus tenet a dicto hospitali ad censum annum a dicto hospitali velute capellanie Sancti Andree de Melduno in capella superius unam posam terre sitam in territorio de Montsendon juxta viam publicam et pratum a la Bellaz et juxta pratum dicti Nicodi confitentis et Johannis Sarragin et Ysabelle de Vuillien relicte Johannis de Grueria sub censu sex denariorum Lausannensium bonorum ut in lictera in dicto libro (=Fn 310) continentia folio et numero predictis.

Item, Francesia relicta Johannodi Pactot de Chavanez dedit in sua ultima voluntate dicto hospitali tres quarteronos medii frumenti nomine elemosine censuales in quibus sibi tenentur annuatim Johannodus dictus Ferrel de Chananez et Gioldus eius nepos per certas rebus et possessionibus quas inde ab ipso une tenent et quos ipsi Johannodus Ferrel et Gioldus eius nepos assignaverit perpetue levandos per dictum rectorem dicti hospitalis super omnia bona ipsorum et dicte Francesie ut in dicto libro (=Fn 310) folio CCC.

{ 149, but written CCxv } [ACV A140] [should be xxxii, but there is no sign of an additional foliation on this page]

Item, Mermetus filius quondam Vuillermi dicti Narpaiz de Brenles perpetue se obligaverit de solvendo Johannodo Mossuz antenato textori Melduni quatuor solidos census Lausannensibus in quolibet festo Sancti Michaelis Archangeli in quilibet sibi annuatim tenebatur Bersetus Boudyn de Chavanez pro medietate octo solidis Lausannensibus census quos idem Bersetus annuatim tenebatur predicto quondam Vuillermi patri dicti Mermeti Narpaiz pro certas rebus et possessionibus sitis in territorio de Chavanes,

Primo, pro una pecia terre sita in la Baumaz Larmia ? inter campum Perreti de Tecto ex una parte et viam publicam ex altera.

Item, pro una posa terre sita ou Ryonsez inter terram liberorum Jaqueti de Curia et terram heredum ou Males ? (see below, Mules ?).

Item, pro dimidia posa terre sita en Cuard inter terram heredum Cognonis de Tecto et terram predicti Berseti.

Item, pro una ochia et casali sitis inter terram Nycolay de Tecto et teram heredum ou Mules.

Item, pro dimidia setorata prati sita subtus Chavanez cumque predictus Mermetus promissa solvere promissit dicto Johannodo Mossuz predictos quatuor solidos casu qua supra, hinc est quod dictus Mermetus Narpaiz predicti Johannodi Mossuz super predictis rebus et possessionibus ut in dicto libro (=Fn 310) folio [CC]Ci et [CC]Cii continentur.

Item, Mermeta relicta Berseti Boudyn de Chavanez predictis ⁱⁱⁱor solidos fecit cessionem dicto Mermeto Narpaiz de omnibus juribus quem ipsa habeant contra Aubertum filium Berseti Boudyn et Johannete eius uxorem et Roletum filium Uldriseti dou Playn et Uldrisetam eius uxorem de certis rebus et possessionibus quas ab ipsam moventur sub censu predictorum octo solidorum census ut in dicto libro (=Fn 310) folio CCCiii.

{ 149v } [ACV A140v]

Item, Jaquetus Bayet, Nycodus, et Petrus Blan, et omnes alii habitantes de Brenles debent dicto hospitali pro ? grangia ? dicti hospitalis siti ou Sougy de Villar Blequier cum suis pratiis, terris cultilis et non cultis, planchiis, nemoribus, rapis, pascuis, aquis aquarum, de censibus, et eius pertinenciis universis, videlicet viginti solidos Lausannenses census cum directo dominio, ut

in dicto libro folio ... ? eodem. (The reference is apparently to Fn 310, fol. 303v, where the reconnaissants are Jaquetus Jayet, Nycodus Nybliet, Petrus Hoguiez, and Petrus Blam, Petrus Alamant, Vuilliermus Malliar, Johannes Mulinet, Anthonius Barat, Johannes et Vuilliermus Blegier, dated 09 mar 1421.)

In recognitionibus manu Johannis Landri pro dicto hospitali receptis

Primo, Anthonius Culard filius quondam Roleti Culard de Chavanez juratus debet dicto hospitali sub censu annuo ex causa vendionis juramento et obligacione omnium bonorum suorum quarumcumque xv solidos Lausannenses census solvendos perpetue dicto hospitali in Martino Yemalis cum lictera recepta quam inde habet ut dicit.

Idem debet dicto hospitali de elemosina Johannete relicte Muriseti de Costel advuncule sue duos denarios census. (In other words, Johanneta widow of Mursetus de Costel is the aunt of Anthonius Culard, and, presumably, sister of Roletus Culard or else sister of Beatrix, wife of Roletus.)

Idem [Anthonius Culard] de legato illorum de Tecto pro parte sua sex denariorum Lausannensium census quos debet solvere juramento suo et obligacione bonorum suorum annuatim termino prefato duos denarios census nomine elemosine, datum septima die mensis Octobris (no year mentioned).

{150, but written Ccxvi} [ACV A141] [should be **xxxiii**, but there is no sign of an additional folio number on this page]

Idem [Anthonius Culard] juratus debet dicto hospitali de censu Perrodi de Castello supra unum morsellum prati situm in Bastiney ? juxta pratum Johannis dou Teil ab occidente, et viam publicam a borea, qui morsellus movetur a domino comite, videlicet duos solidos Lausannenses census et tres denarios, promictit solvere annuatim in Andrea juramento et obligacione bonorum etc.

Johannodus Berset dictus de Costel dicti loci juratus debet de legato Berseti Muriseti de Costel patris suis (note the use of the patronymic: Johannodus Berset de Costel is the son of Bersetus Murseti de Costel, who in turn is presumably the son of Murisetus de Costel), quos promictit solvere perpetue juramento et obligacione bonorum, sex denarios Lausannenses census nomine elemosine in festo predicto, datum ut supra.

Johannes Richard dicti loci juratus debet dicto hospitali ex una parte et de legato Perrodi de Balma quem promicto solvere perpetui juramento et obligacione bonorum annuatim termino predicto, videlicet unum quarteronum frumenti census de elemosina debet G. ? Murisat.

Memento quem residuum dicti stractus (=extractus?) recognitionum de Chavanez papiro Anthonii Guilly in quo fit mention de omnibus aliis recognitionibus.

(Fol. {150v} [ACV 141v] is blank.)

{ 151, but written apparently CCxvii, the corner of the page is damaged} [ACV A142] [should be **xxxiiii**, but there is no sign of an additional folio number on this page]

Factum de Menyereza pro hospitali de Melduno ad recognoscendum.

Et primo, manu Johannis Landri.

Stephanus Jociez de Menyerez tenere se confitetur a dicto hospitali de rebus Perreti Pudraul,

Et primo, quandam domum que fuit quondam Jaqueti Paris de Menyeres sitam in villa de Menyeres juxta viam publicam a borea, et terram Petri Pictet a vento.

Item gerdille et terram cum casali site retro a late dicte domus continentes ? circa duas posas juxta viam publicam a borea, et terram Petri Pictet a vento, cum nucibus existentibus in dicta terra, gerdili, et casali, prout etc., sub censu quatuor cupas medii frumenti ad mensuram Melduni dicto hospitali solvendas cum directo dominio.

Item, Aymonetus Maruan ? confitetur se tenere a dicto hospitali de rebus predicti Perreti tres setoratas prati sitas in Prato Novel subtus Menieres juxta viam veterem de Paterniaco ab oriente, affrontat prato dicti Perreti Pudraul a vento, et juxta pratum dicti hospitalis quod tenet Johannetus Lamberti ab occidente.

Item, dimidiam setoratam prati ibidem prope in Prato dicto Borneriouz ? juxta pratum dominorum de Font ab occidente, et pratum Domni Oliverii.

Item, pratum dictum de Forgores continens quinque setoratas prati et terre juxta pratum Girardi Bollot a vento, et prata Jaqueti de Schauz ? a borea, et affrontat prati Johannodi de Brectigniez prout etc. sub censu sexaginta solidorum census cum directo dominio.

Item, predicta bona fuerunt accensata Stephano Jociez per rectorem dicti hospitalis de laude plurium burgensium ut constat in dictis recognitionibus.

{ 151v } [ACV 142v] Item, Rodulphus Landri et Jaquetus Perret de Menyeres confessi sunt tenere dicta prata a dicto hospitali pro duodecim annos sub censu lx^{ta} solidorum.

Johannodus Cugnyet de Menyeres tenet pro novem annos a dicto hospitali videlicet unam posam terre sitam in territorio de Menyeres juxta terram Perreti de Cugie generi a Lossel a vento, et pratum Jordani Forneri a borea, prout etc., pro duas cupas et unum bichelum medii frumenti ad mensuram Melduni census solvendos annuatim in Martino Yemalis. Perrodus Pudraul tenet predictis pro censu predicto.

Extractus de Meniers pro dicto hospitali per Anthonium Guilly receptis. (This heading, however, is lined out)

Mermetus dictus Estaubert de Menyeres confitetur tenere res que sequitur sitas in villa et territorio dicte ville.

Et primo, ⁱⁱⁱⁱor posas terre sitas en laz Choumeta juxta terram Johannodi Quarti ? ab oriente, et viam publicam de Paterniaco ab occidente.

Item, unam posam et dimidiam terre sitam en Poyet juxta terram Henrici et Stephaneti dou Poyet hinc et inde.

Item, unam setoratam prati sitam eys Grant Praz Novel juxta prata Henrici de Glana ab oriente, et prata eis Falliers ab occidente.

Item, unum morsellum prati continens circa ⁱⁱⁱⁱor setoratas prati et nemoris dictum Praz dou Sougy juxta et affrontat vie de Cugie a vento, et terra marescharum ? de Rotundomonte a borea, prout etc.

Item, missillieriam dicti hospitalis de Menorum ? prout etc., pro vii cupas medii frumenti ad mensuram Melduni, unam cupam nucum ad mensuram Melduni, xxi solidos ? Lausannenses census solvendos annuatim in festo Sancti Andree Apostoli.

{ 152, but written Ccxviii} [ACV A143] [should be **xxxv**, but there is no sign of an additional folio number on this page]

Roletus Landri de Menyeres confitetur se tenere ad (should be a) dicto hospitali res que secuitur sitas in territorio de Menyeres et de Grangiis,

Primo, unum morsellum terre situm ante ? ecclesiam de Menieres juxta terram **heredum Perrodi Gaschet** hinc et inde.

Item, unum morsellum terre situm eyus Claus Morel juxta terram Francisci Fallier a borea, et terram **heredum predicti Perrodi [Gaschet]** a vento.

Item, unum morsellum terre situm in teritorio de Grangiss in rivo ? deis Neires juxta terram Johannodi Quarteir a borea, et terram Johannodi Rossier a vento, prout etc., sub censu duorum solidorum et sex denariorum Lausannensem census solvendorum annuatim in Andrea Apostolo.

Prenominatus Roletus confitetur tenere a dicto hospitali pro quinque annos decimam de Grangiis pertinentem dicto hospitali prout etc., videlicet pro octo cupis medii bladi et aliam medii avene ad mensuram Melduno solvendis anno quolibet in Michaelis in domo dicti hospitalis.

Extractus de Menieres pro dicto hospitali per Anthonium Guylli extractus.

Primo, Stephanus Jocier morans apud Menieres juratus tenet ad censum imperpetuum a dicto hospitali res que secuntur de rebus Perreti Pudraulx,

Et primo, domum que fuit quondam Jaqueti Perrez juxta viam publicam a borea, et terram Petri Pictet a vento.

{152v} [ACV A143v]

Meniers

Item, gerdile et terram cum casali sitos retro a latere dicte domus continentes circa duas parvas posas terre juxta viam publicam a borea, et terram Petri Pictet a vento, cum nuxibus existentis in dicta terra, gerdili, et casali prout etc., pro quatuor cupis medii frumenti census ad mensuram Melduni solvendis annuatim perpetue dicto hospitali in festo Sancti Andree Apostoli cum directo domino, ita quod si omnes res dicti Petri Pudraulx redimerentur seu alicui venderentur vel tenerentur quiete ? dictam censeriam prius per ipsum recollectam predictam et cultam ibidem et existentem tunc jacet, quod dictus Stephnaus debet tenere et levare in dicto casali unam domum novam et solvere domino de censu consuetis ?, 26 feb (no year mentioned).